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UNIWERSYTET W PITESTI (Koordynator)
Uniwersytet w Pitesti (UPIT) to uniwersytet państwowy,

znajdujący się w południowej części Rumunii, 120 km od

stolicy Bukaresztu. UPIT to  dynamiczny i efektywny

dostawca usług z zakresu szkolnictwa wyższego w swoim

regionie. Obecnie w UPIT uczy się 10.000 studentów z

regionu Muntenia, a zatrudnionych jest 700 pracowników

dydaktycznych i administracyjnych. UPIT to 6 różnych

wydziałów oferujących dyplomy licencjata, magistra i

doktora (www.upit.ro). Uczelnia świadczy wysokiej jakości

usługi edukacyjne i badawcze w celu szkolenia

specjalistów z różnych dziedzin oraz stworzenia

społeczności intelektualnej akredytowanej przez krajowe

i międzynarodowe agencje jakości.

E&D Knowledge Consulting
E&D Knowledge Consulting to firma konsultingowa

specjalizująca się w obszarach zarządzania innowacjami i

wiedzą oraz budowania potencjału na rzecz

przedsiębiorczości i innowacji. W ten sposób E&D

Knowledge Consulting ma na celu stymulowanie rozwoju

społecznego i gospodarczego poprzez pielęgnowanie

bardziej innowacyjnych, wykwalifikowanych i

zaangażowanych obywateli, pracowników i liderów oraz

wspieranie tworzenia i rozwoju innowacji.

Innohub 
Valencia Inno Hub (Innohub) to hiszpańska organizacja non-

profit, która powstała w celu połączenia talentów,

technologii oraz rozwoju osobistego i zawodowego. Celem

Innohub jest promowanie przedsiębiorczości poprzez

działania wspierające środowisko tworzenia innowacji i

technologii, ze szczególnym uwzględnieniem

defaworyzowanych grup społecznych oraz ich integracji

ekonomicznej i społecznej. Innohub wierzy w konieczność

zmiany modelu gospodarczego, aby stworzyć bardziej

konkurencyjną i przynoszącą wartość dodaną gospodarkę,

ułatwiając firmom i osobom prywatnym niezbędne

narzędzia. 

CWEP 
Centrum Wspierania Edukacji I Przedsiębiorczości (CWEP) to

pozarządowa organizacja non-profit założona 30.06.2004

przez grupę przedsiębiorców, nauczycieli, społeczników i

informatyków z Rzeszowa. Misją Stowarzyszenia jest

podnoszenie jakości kształcenia na wszystkich poziomach i we

wszystkich jego formach, a także promowanie

przedsiębiorczości w celu sprzyjania integracji każdej grupy

społecznej bez względu na płeć, wiek i pochodzenie etniczne.

Stowarzyszenie jest finansowane ze środków własnych

członków oraz z dotacji unijnych.

POZNAJ NASZ ZESPÓŁ!
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Partnerzy w projekcie OPI!
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Projekt ten został sfinansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejsza publikacja odzwierciedla jedynie poglądy autora, a Komisja nie ponosi
odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej informacji.

WARP INNOVATION
WARP INNOVATION to mała, wyspecjalizowana firma
konsultingowa w zakresie innowacji, prowadzona przez 4
partnerów, oferująca usługi dla branż z różnych sektorów,

MŚP i organizacji rządowych. Ich główny obszar działalności
geograficznej to Europa (UE i Bałkany), lecz WARP
INNOVATION posiada również biuro partnerskie w Nowym
Jorku, gdzie zajmuje się rynkiem amerykańskim. WARP
INNOVATION specjalizuje się w obszarach rozwoju nowych
produktów, innowacji usługowych, innowacji procesowych,

innowacji modeli biznesowych, zarządzania innowacjami i
transformacji cyfrowej. 

Postęp prac:
Na koniec możemy ogłosić, że zakończyliśmy pracę nad
pierwszym rezultatem projektu, którego celem było
sprawdzenie poziomu umiejętności i zdolności w zakresie
otwartych innowacji na lokalnym rynku każdego z 

 członków Konsorcjum.

Wraz z pracami nad tym rezultatem, przyczyniliśmy się do
rozwoju zaangażowanych firm, usprawnienia rozwoju
innowacji i lepszego reagowania na potrzeby klientów.

Nasze zaangażowanie w otwarte innowacje obecnie
przekłada się na rozwój kolejnych rezultatów. Naszym
zamiarem jest zaproponowanie metodologii potrzebnej
do lepszego poznania tej dyscypliny, a także, w sposób
dydaktyczny, umożliwienie startupom i innym grupom
docelowym tego projektu poznania otwartych innowacji.

Do miłego zobaczenia!

ZNAJDŹ NAS ZA POŚREDNICTWEM...
 

STRONY INTERNETOWEJ: 

https://opi-project.eu/es/
 

FACEBOOK:
https://www.facebook.com/OPIprojecterasmus

 

LINKEDIN:
https://www.linkedin.com/company/opiprojecterasmus/

 

Zapraszamy do obserwowania nas w mediach
społecznościowych! 


